

# GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS Coordenação de Gestão de Pessoas - CONTRATAÇÃO

# **ERRATA**

Juiz de Fora, 30 de junho de 2022.

Registramos as correções dos itens abaixo, em virtude de erros materiais no preâmbulo do termo de doação que passa a vigorar com a seguinte redação:

## PRÊAMBULO:

# Onde se lê:

"O resultado da classificação, a agenda do exame pré-admissional e a convocação dos selecionados para assinatura do contrato, do Chamamento Público Emergencial № 31/2022, será divulgado exclusivamente na página eletrônica da FHEMIG – www.fhemig.mg.gov.br, link como ingressar na Fhemig ► Chamamento Público Emergencial № 31/2022, em 29 de junho de 2022."

### Leia-se:

"O resultado da classificação, a agenda do exame pré-admissional e a convocação dos selecionados para assinatura do contrato, do Chamamento Público Emergencial № 31/2022, será divulgado exclusivamente na página eletrônica da FHEMIG – www.fhemig.mg.gov.br, link como ingressar na Fhemig ► Chamamento Público Emergencial № 31/2022, em 30 de junho de 2022.



Documento assinado eletronicamente por **JOICE DE OLIVEIRA GOMES**, **Servidor (a) Público (a)**, em 30/06/2022, às 08:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?">http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?</a> <a href="acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador 48899048 e o código CRC 3973B784.

Coordenação de Gestão de Pessoas - CONTRATAÇÃO - Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - Rua Maria Freguglia da Silva n°1 - Bairro Grama - CEP 36048-507 - Juiz de Fora - MG

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 2270.01.0028838/2022-15

SEI nº 48899048